
                                                                                                                        
2 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA  

      04-470 Warszawa, ul. Marsa 110 

Strona 1 
 

                                                  Warszawa, dnia 15.04.2025 r. 
 

                                                                     
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 NUMER POSTĘPOWANIA: D/33/2025 
 

      
  Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający - 2. Regionalna Baza Logistyczna informuje, że w dniu 

15.04.2025r., o godzinie 08:15 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

na dostawę czekolad, wyrobów cukierniczych, deserów, używek oraz przetworów zbożowych 

w tym płatek kukurydzianych. 

 

 

W postępowaniu złożono 4 oferty, których zestawienie zawiera poniższa tabela. 

    

Zadanie nr 1 

1 

GASTROMAX MACIEJ 

SARŻALIŃSKI, ROBERT 

CHOJNACKI SPÓŁKA JAWNA 

87-811 FABIANKI, 

NASIEGNIEWO 112B 

NIP 8882481217 

Netto: 138 196,19 zł 

Brutto: 153 046,40 zł 

2 

P.H.U. BLUGIEL                      

Angelika UCHAŃSKA  

Ul. Wrocławska 33D  

55-095 Długołęka  

NIP 8992656913 

Netto:  132 989,95 zł 

Brutto: 151 356,23 zł 

3 

Hurt i Detal Artykuły Spożywczo 

Rolne Anna Siekierko 

18-200 WYSOKIE 

MAZOWIECKIE, SZPITALNA 24 

NIP 7221027136 

Netto:  123 085,00 zł 

Brutto: 149 293,05 zł 

4 
Lipro Roman Lipowicz 

88-400 Żnin, ul. Aliantów 4 

NIP 5620001522 

Netto:  138 753,50 zł 

Brutto: 152 745,15 zł 

Zadanie nr 2 



 

 Strona 2 

1 

GASTROMAX MACIEJ 

SARŻALIŃSKI, ROBERT 

CHOJNACKI SPÓŁKA JAWNA 

87-811 FABIANKI, 

NASIEGNIEWO 112B 

NIP 8882481217 

Netto: 1 052 595,50 zł 

Brutto: 1 153 947,24 zł 

2 

P.H.U. BLUGIEL                      

Angelika UCHAŃSKA  

Ul. Wrocławska 33D  

55-095 Długołęka  

NIP 8992656913 

Netto: 855 126,47 zł 

Brutto: 964 478,76 zł 

4 
Lipro Roman Lipowicz 

88-400 Żnin, ul. Aliantów 4 

NIP 5620001522 

Netto: 939 416,50 zł 

Brutto: 1 027 796,22  zł 

Zadanie nr 3 

1 

GASTROMAX MACIEJ 

SARŻALIŃSKI, ROBERT 

CHOJNACKI SPÓŁKA JAWNA 

87-811 FABIANKI, 

NASIEGNIEWO 112B 

NIP 8882481217 

Netto: 4 590 928,00 zł 

Brutto: 4 991 568,24 zł 

2 

P.H.U. BLUGIEL                      

Angelika UCHAŃSKA  

Ul. Wrocławska 33D  

55-095 Długołęka  

NIP 8992656913 

Netto: 1 802 307,52 zł 

Brutto: 2 071 327,40 zł 

3 

Hurt i Detal Artykuły Spożywczo 

Rolne Anna Siekierko 

18-200 WYSOKIE 

MAZOWIECKIE, SZPITALNA 24 

NIP 7221027136 

Netto: 1 701 720,00 zł 

Brutto: 2 039 967,60 zł 

4 
Lipro Roman Lipowicz 

88-400 Żnin, ul. Aliantów 4 

NIP 5620001522 

Netto: 3 257 784,00 zł 

Brutto: 3 542 243,52 zł 

Zadanie nr 4 

1 

GASTROMAX MACIEJ 

SARŻALIŃSKI, ROBERT 

CHOJNACKI SPÓŁKA JAWNA 

87-811 FABIANKI, 

NASIEGNIEWO 112B 

NIP 8882481217 

Netto: 287 888,00 zł 

Brutto: 313 666,56 zł 



 

 Strona 3 

2 

P.H.U. BLUGIEL                      

Angelika UCHAŃSKA  

Ul. Wrocławska 33D  

55-095 Długołęka  

NIP 8992656913 

Netto: 328 516,00 zł 

Brutto: 372 906,28 zł 

3 

Hurt i Detal Artykuły Spożywczo 

Rolne Anna Siekierko 

18-200 WYSOKIE 

MAZOWIECKIE, SZPITALNA 24 

NIP 7221027136 

Netto: 293 824,00 zł 

Brutto: 355 933,92 zł 

4 
Lipro Roman Lipowicz 

88-400 Żnin, ul. Aliantów 4 

NIP 5620001522 

Netto: 330 160,00 zł 

Brutto: 357 864,96 zł 

Zadanie nr 5 

3 

Hurt i Detal Artykuły Spożywczo 

Rolne Anna Siekierko 

18-200 WYSOKIE 

MAZOWIECKIE, SZPITALNA 24 

NIP 7221027136 

Netto: 23 200,00 zł 

Brutto: 24 360,00 zł 

4 
Lipro Roman Lipowicz 

88-400 Żnin, ul. Aliantów 4 

NIP 5620001522 

Netto: 24 912,00 zł 

Brutto: 26 157,60 zł 

Zadanie nr 6 

4 
Lipro Roman Lipowicz 

88-400 Żnin, ul. Aliantów 4 

NIP 5620001522 

Netto:  115 472,00 zł 

Brutto: 121 245,60 zł 

Zadanie nr 7 

3 

Hurt i Detal Artykuły Spożywczo 

Rolne Anna Siekierko 

18-200 WYSOKIE 

MAZOWIECKIE, SZPITALNA 24 

NIP 7221027136 

Netto:  564 000,00 zł 

Brutto: 592 200,00 zł 

4 
Lipro Roman Lipowicz 

88-400 Żnin, ul. Aliantów 4 

NIP 5620001522 

Netto:  558 720,00 zł 

Brutto: 586 656,00 zł 



 

 Strona 4 

Zadanie nr 8 

3 

Hurt i Detal Artykuły Spożywczo 

Rolne Anna Siekierko 

18-200 WYSOKIE 

MAZOWIECKIE, SZPITALNA 24 

NIP 7221027136 

Netto:  33 600,00 zł 

Brutto: 35 280,00 zł 

4 
Lipro Roman Lipowicz 

88-400 Żnin, ul. Aliantów 4 

NIP 5620001522 

Netto:  35 008,00 zł 

Brutto: 36 758,40 zł 

                                                                         
    

        KOMENDANT                 

                                                                                                /-/ płk Artur STOPKA  


